
 

関東陸学発 2019の第 301 号 

2 0 2 0 年 3 月 3 1 日 

 

 

各 位 

 

 

関東学生陸上競技連盟 

                     会長  有吉 正博 

 

 

第 99回関東学生陸上競技対校選手権大会 

開催判断について 

 

 

謹啓 早春の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、日本国内及び世界各地で新型コロナウイルスの感染が拡大の一途をたどって 

おります。 

 つきましては、5月 21日（木）～5月 24日（日）にかけて相模原ギオンスタジアムにて

実施を予定しております標記大会は、日本陸上競技連盟より示された「新型コロナウイル

スに対する大会開催に際する留意点について」を遵守しつつ、競技者、審判員、補助員、

その他必要最小限の関係者のみでの開催を目指し準備しております。  

今後の感染状況および各加盟校の状況（施設の閉鎖や活動制限など）を確認しながら、

中止、延期を含めた最終判断は遅くとも 5月 7日（木）までにはご連絡申し上げます。 

皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 


